
documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE – ALVITO (FR) 

Istituto Tecnico Agrario 
Via Casa Giamosca, 9  – 03041 – Alvito     Tel:  0776 510117 – C.F. 91010970605 

Cod univoco UFLP1K 
fric82000a@istruzione.it      fric82000a@pec.istruzione.it     www.omnicomprensivoalvito.edu.it 

 
Alle famiglie degli alunni 

Ai Comuni di Alvito-Casalvieri-Gallinaro-San Donato Val di Comino 
Agli studenti 

Al personale in servizio 
 
 

Oggetto: Adattamenti al Calendario scolastico 2024/25 di natura didattico-
territoriale.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la Nota Regione Lazio n. 0354459 del 13/03/2024 avente ad oggetto “Calendario 
scolastico 2024/2025”; 
VISTA la delibera n. 86 del Collegio dei Docenti del 27/06/2024; 
VISTA la delibera del Commissario Straordinario con i poteri del Consiglio d’Istituto n. 62 
del 04/07/2024;  
VISTO il Decreto della Regione Lazio n. 0944921 del 24/07/2024 di approvazione delle 
proposte di variazione avanzate dall’Istituto Omnicomprensivo di Alvito; 
 

DECRETA 
 
Le attività didattiche dell’A.S. 2024/25 presso l’Istituto Omnicomprensivo di Alvito avranno 
inizio il giorno 11 settembre 2024; 
 
Gli ulteriori giorni di sospensione delle attività didattiche, rispetto a quelli già previsti dal 
calendario scolastico regionale, sono i seguenti:  
1° sospensione attività didattiche: 31 ottobre 2024 
2° sospensione attività didattiche: 04 marzo 2025 
3° sospensione attività didattiche: 02 maggio 2025 
 
 
Allegati: 

✓ Decreto della Regione Lazio n. 0944921 del 24/07/2024; 
✓ Schema del calendario scolastico regionale; 
✓ Elenco scuole autorizzate. 

 
Il dirigente scolastico 

Dott. Gianfrancesco D’Andrea 

mailto:fric82000a@istruzione.it
mailto:fric82000a@pec.istruzione.it
http://www.omnicomprensivoalvito.edu.it/

		2024-07-26T19:03:19+0200
	GIANFRANCESCO D'ANDREA


		2024-07-26T19:03:30+0200
	ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO ALVITO




